
 الجمهوريــة الجزائريــــة الديمقراطيــة الشعبيــــة 
  مديــريــة التجهيــزات العموميــة 

   05714708178ر.ت.ج:

 ح مؤقـــــتــــإعـــلان عن من
     ANEP (2516031224 ( 2025/ 7/10بتاريخ      25/  43رقم ليكن في علم المشاركين في الإعلان عن طلب عروض مفتوح مع اشتراط قدرات دنيا 

 :عن مديرية التجهيزات العمومية لولاية باتــنة، والمتعلقة ب
 ) ولاية باتنة (بما في ذلك التدفئةمؤسسات التعليم للطور المتوسط متابعة , تهيئة وإعادة التأهيل  ̩ دراسة  ꞉ العملية

  ) ولاية باتنة (بما في ذلك التدفئةمؤسسات التعليم للطور المتوسط تهيئة وإعادة التأهيل  ˸المشروع 
  أن الصفقة أسندت مؤقتا كما يلي: 

المبلغ بعد التصحيح   الآجـــال  الملاحظة 
 والتحليل (بالدينار) 

قبل التصحيح  المبلغ 
 المقاولة  ر.ت.ج النقطة التقنية والتحليل (بالدينار) 

 سريانة   ꞉تهيئة وإعادة التأهيل مؤسسات التعليم للطور المتوسط للدوائر الإقليمية 01꞉الحصة رقم  
 عرعار فوزي   191050102862147  / 1.872.844.49 1.872.844.49 يوم 59 العرض الأقل ثمن

 سريانة +المعذر+باتنة + الشمرة  ꞉تهيئة وإعادة التأهيل مؤسسات التعليم للطور المتوسط للدوائر الإقليمية ꞉ 02الحصة رقم
 رملي جمال   176054700020191  55/75 23.852.717.00 25.338.432.00 أشهر 03 العرض الأقل ثمن

 بريكة ꞉للطور المتوسط للدوائر الإقليميةتهيئة وإعادة التأهيل مؤسسات التعليم   ꞉ 03الحصة رقم
 حصرومي صابر  18605010221111200501  45/75 8.492.078.00 8.504.930.00 يوم  90 العرض الأقل ثمن

 نقاوس+ أولاد سي سليمان+مروانة  ꞉تهيئة وإعادة التأهيل مؤسسات التعليم للطور المتوسط للدوائر الإقليمية ꞉ 04الحصة رقم
 وشاش سليم   18219280336115100500  61.75/75 20.983.043.90 19.462.854.60 يوم 120 العرض الأقل ثمن

  منعة +اشمول +آريس  ꞉تهيئة وإعادة التأهيل مؤسسات التعليم للطور المتوسط للدوائر الإقليمية  05꞉الحصة رقم  
 نويس بوبكر  17405150027410900500 53/75  25.222.677.13 25.593.784.58 أشهر 05 العرض الأقل ثمن

) ايام ابتداء من يوم النشر الاول لهذا 03التقنية والمالية التقرب من المصالح المعنية في اجال ثلاثة (̨ يمكن للمتعهدين الراغبين بالاطلاع على نتائج عروض الترشح  
 الاعلان في الجرائد الوطنية. 

  اتنة (الأمانة العامة). أيام ابتداء من تاريخ نشر هذا الإعلان في الجرائد الوطنية للمشاركين الراغبين في تقديم طعونهم لدى لجنة الصفقات العمومية لولاية ب 10تمنح مدة   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALMASDAR- ANEP 2516036039- 20/11/2025


